

Referat fra WT seksjonsstyremøte (ekstraordinært)

Tidspunkt: Lørdag 7. oktober

Sted: Ullevål Stadion, Oslo

DELTAKERE:

Seksjonsstyreleder	Knut Olav Brecke
Nestleder	Terje Førsum
Styremedlem	Gitte Østhus
Styremedlem	Reidun Toft (via telefon)
Varamedlem	Baard Myhre
Varamedlem	Coral Falco (via Skype til kl. 11:40)

Fra administrasjonen:

Arrangementssjef (referent)	Vegard Henriksen
-----------------------------	------------------

Meldt forfall:

Styremedlem	Håkon Fredriksen
-------------	------------------

Seksjonsstyret var beslutningsdyktig med 6 stemmeberettigede, og 5 fra kl. 11:30.

Baard Myhre innledet møte med å informere om at han trekker seg som varamedlem i seksjonsstyret.

Sak

WT45/17	<p>Evaluering av NC3</p> <p>Rapporter fra stevneleder har ikke kommet inn foreløpig. Stevnet hadde to timer forsinket oppstart, men tok igjen 1 time under gjennomføringen.</p> <p>Grundig gjennomgang av regelverket vil bli gjort mot nytt regelverk neste år, samt at man ser på forbedringspotensialet for alt som har med stevnegjennomføring å gjøre.</p> <p><i>Ingen vedtak fattet</i></p>
WT46/17	<p>Tilbakemelding fra stevne/saken på Facebook</p> <p>Sak om skikk og bruk på sosiale medier har blitt lagt ut på nytt på kampsport.no</p> <p>Styret diskuterte saken som har vært på Facebook de seneste dagene, og ønsker å invitere til et dialogmøte, hvor seksjonsstyret ønsker innspill til hvordan man ønsker at regelverket og konkurransene skal være, med vekt på erfaringsutveksling.</p> <p><i>Vedtak: Styret kommer med en samlet uttalelse om saken på Facebook. Adm. utarbeider et forslag. Adm. ser etter passende møtelokale for et dialogmøte og sender ut invitasjoner til ca. 30 pers.</i></p>
WT47/17	<p>Ny stevneledelse</p> <p>Håkon Fredriksen og Asle Fredriksen trekker seg som medlemmer av arrangementskomitéen og som stevneledere.</p>

Vedtak: Styret forespør aktuelle kandidater for å erstatte medlemmene som har trukket seg. Adm. utformer en etterlysning etter kandidater til arrangementskomitéen

WT48/17

NM 2017

Det er foreløpig ikke satt en stevneleder for NM i november.

Vedtak: Styret innhenter ny stevneleder til NM. Adm. kontakter SportData for en operatør som kan kjøre stevnet.